

**Robert Hansen**  
**Entreprenørmaskiner**  
**ApS**

**Brændeskov Møllevej 13, 5700 Svendborg**

**CVR-nr. 32 64 91 22**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/10 2019



Robert Pelle Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Robert Hansen Entreprenørmaskiner ApS Brændeskov Møllevej 13 5700 Svendborg
	E-mail: rh@rh-m.dk
	CVR-nr.: 32 64 91 22
	Stiftet: 7. september 2009
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Robert Pelle Hansen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	RH Maskinholding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og maskinsalg.

Hovedaktiviteten i året har været i overensstemmelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.170.525 kr. mod -4.664 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 916.111 kr. mod -438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.170.525</b>	<b>-4.664</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.205	4.110
Øvrige finansielle omkostninger	-193	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.174.537</b>	<b>-563</b>
1 Skat af årets resultat	-258.426	125
<b>Årets resultat</b>	<b>916.111</b>	<b>-438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	916.111	0
Disponeret fra overført resultat	0	-438
<b>Disponeret i alt</b>	<b>916.111</b>	<b>-438</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.430	126.129
Udsudte skatteaktiver	0	6.050
Andre tilgodehavender	<u>198.490</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>328.920</u>	<u>132.179</u>
Likvide beholdninger	<u>2.221.067</u>	<u>1.863</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.549.987</u></b>	<b><u>134.042</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.549.987</u></b>	<b><u>134.042</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>920.153</u>	<u>4.042</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.045.153</u></b>	<b><u>129.042</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.015	5.000
	Selskabsskat	252.472	0
	Anden gæld	<u>896.347</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.504.834</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.504.834</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.549.987</u></b>	<b><u>134.042</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	252.472	0
Årets regulering af udskudt skat	6.050	1.894
Godtgjort skat i sambeskatning	-96	-2.019
	<u><b>258.426</b></u>	<u><b>-125</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	4.042	4.480
Årets overførte overskud eller underskud	916.111	-438
	<u><b>920.153</b></u>	<u><b>4.042</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RH Maskinholding ApS, CVR-nr. 32 88 89 41 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.